
ZARZĄDZENIE NR 126.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 120.2021 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia; Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 064 592,72  zł, w tym: 
wydatki bieżące 21 638 827,78  zł;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DBF50D-6302-4BE5-BA46-AFF30AEB0407. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


